様式第１号（第４条関係）
法定外公共物用途廃止申請書

　　　年　　　月　　　日

　東近江市長　　　　　　　　　様

申請者　住　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
下記のとおり法定外公共物の用途廃止を申請します。

記

	用途廃止財産
	土　地　の　所　在

	財　産　の　種　類

	面　　　　　　　積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	代替施設を
設置する場合
	土　地　の　所　在

	財　産　の　種　類

	面　　　　　　　積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	用途廃止の理由

	用途廃止する法定外公共物の現状及び周辺の状況

	用　途　廃　止　後　の

土　地　利　用　目　的

添付書類等

(1) 位置図、(2) 公図の写し、(3) 現況平面図、(4) 求積図、(5) 横断図、(6) 用途廃止同意書、(7) 付替えに関する同意書（代替施設がある場合）、(8) 隣接土地所有者一覧表、(9) 登記事項証明書（有番地及び代替施設）、(10) 官民境界確定協議書の写し、(11) 現況写真、(12) 代替施設の構造図、利用計画平面図及び横断図（代替施設がある場合）、(13) 委任状、(14) 耕作者証明書、(15) その他市長が必要と認める書類
（注）申請書の作成に当たっては、別紙「※申請書類について」によること。